PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW86 - SANDALO LUTEUS ORANGE S1P

EN ISO 20345:2011

Caratteristiche:

Descrizione:

Quantita per cartone:
Codice doganale:

Articolo

FW86BKR38
FW86BKR39
FW86BKR40
FW86BKR41
FW86BKR42
FW86BKR43
FW86BKR44
FW86BKR45
FW86BKR46
FW86BKR47
FW86BKR48

« Puntale in metallo 200 Joule

« Calzatura antistatica

* Certificato CE

+ Unita suola a doppia densita

« Seduta con assorbimento energia
* Suola resistente agli olii

* Suola anti scivolo (SRC)

* Lamina in acciaio

Sandalo traforato con tomaia aerata per la massima traspirabilita e
chiusura a velcro. Puntale e lamina in acciaio.

12
6403400000

Colore
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Nero

Peso (Kg)
1.1600
1.1800
1.2000
1.2600
1.3200
1.3800
1.4400
1.5000
1.5800
1.6100
1.6400

Cubic (m3)
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144

EAN13

5036108220540
5036108220557
5036108220564
5036108220571
5036108220588
5036108220595
5036108220601
5036108220618
5036108220625
5036108220632
5036108220649

DUN14

15036108708090
15036108708106
15036108708113
15036108708120
15036108708137
15036108708144
15036108708151
15036108708168
15036108708175
15036108708182
15036108708199
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